

Wyszogród, dnia 08.03.2019 r.

RGiM.0003.8.2019

Sz. P. Katarzyna Janczak

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy i Miasta Wyszogród

**Dotyczy: interpelacji złożonej na obradach VI Sesji Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia 25 lutego 2019 r.**

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną podczas obrad VI Sesji Rady Gminy i Miasta Wyszogród w dniu 25 lutego 2019 r., dotyczącą naprawy ciągu pieszego na wysokości ul. Niepodległości 3b, znajdującego się naprzeciwko Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie, uprzejmie informuję co następuje.

Na wstępie, należy zaznaczyć, że wskazany przez Panią w interpelacji odcinek ciągu pieszego, wymaga całkowitej wymiany. W chwili obecnej mamy początek roku budżetowego i ocena możliwości wygosparowania jakichkolwiek oszczędności na realizację nowych przedsięwzięć jest niemożliwa. Należy również wskazać, że Rada Gminy i Miasta Wyszogród w poprzedniej kadencji 2014-2018, przy konstruowaniu budżetu na rok 2019, nie ujęła tego zadania do realizacji w roku bieżącym.

Szacunkowy koszt naprawy ciągu pieszego na wysokości ul. Niepodległości 3b to kwota rzędu 8 000 – 9 000 zł. Wykonanie tego remontu może być sfinansowane ze środków bieżących z zakresu utrzymania dróg i ulic z chwilą powstania możliwości finansowych w trakcie realizacji budżetu w ciągu roku 2019 r.

Odnosząc się natomiast do montażu słupków wzdłuż terenu zielonego na ul. Słonecznej, istnieją dwie możliwości realizacji Pani wniosku.

Pierwszą z możliwości byłaby zmiana organizacji ruchu na ww. ulicy poprzez usytuowanie znaku „Zakaz parkowania”, ze wskazaniem tego miejsca jako niebezpiecznego. To rozwiązanie wymaga opracowania zmiany stałej organizacji ruchu dla ulicy Słonecznej, które musi zostać zatwierdzone przez Wydział Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu oraz Starostwo Powiatowe w Płocku.

Druga możliwość dotyczy wspomnianego przez Panią w interpelacji montażu słupków zabezpieczających teren zielony przed parkowaniem samochodów. W chwili obecnej trwają czynności związane z uzyskaniem najtańszej wyceny montażu słupków, która spełni nasze oczekiwania i pozwoli zaspokoić oczekiwania mieszkańców.

Z poważaniem

BURMISTRZ  
Gminy i Miasta Wyszogród

  
Iwona Kortal